[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	03
	»
	04
	2014  г.
	№ 267

Об отмене постановления администрации
Мышкинского муниципального района
от 05.02.2013г. № 73 «О порядке проведении
муниципальных лотерей на территории Мышкинского
муниципального района»
На основании Федерального закона от 28.12.2013г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Распоряжения Администрации Мышкинского муниципального района от 04.03.2014 г. № 17 «О внесении изменений в распоряжение администрации Мышкинского муниципального района от 29.12.2012 № 56 «О реализации контрольных функций в рамках реализации Федерального Закона от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Отменить постановления администрации Мышкинского муниципального района:

1.2. от 05.02.2013г. № 73 «О порядке проведении муниципальных лотерей на территории Мышкинского муниципального района»;
1.3. от 29.05.2013г. № 466 «О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 05.02.2013г. №73 «О порядке проведении муниципальных лотерей на территории Мышкинского муниципального района»;

1.4. от 26.07.2013г. №652 «О внесении изменений в постановление администрации Мышкинского муниципального района от 05.02.2013г. №73 «О порядке проведении муниципальных лотерей на территории Мышкинского муниципального района» (с изменениями от 29.05.2013г. №466)

2. Опубликовать постановление в газете «Волжские Зори» и разместить на официальном сайте администрации Мышкинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Мышкинского
муниципального района                                                                                                    А.Г. Курицин